
Kontakta oss om ni skall rulla ut Microsoft Windows 7, Office 2010 & 365!
Vi har världens mest erfarna utrullningsteam av Windows 7. I vårt utrullningspaket ingår  
projektledning, Enfo Zipper Workplace vilken inkluderar design av ActiveDirectory, System  
Center Configuration Manager, Standardklient med Windows 7 och införande av ZervicePoint 
självbetjäningsportal. Kontakta oss så berättar vi hur ni får fast pris, trygghet, kontroll och  
kvalitet i ert Microsoft Windows 7-utrullning.

Vill du jobba hos Microsofts bästa partner?
Vår affärsmodell har gett oss många nya kunder som uppskattar enkelheten med att köpa trygga, 
kvalitetssäkrade och paketerade tjänster med garanterad leveranstid och till fast pris. Därför 
växer vi så det knakar och söker nu fler ”världsmästare” som vill följa med på vår framgångsresa. 
Gå in på www.enfo.se och läs mer om vilka spännande befattningar vi erbjuder.

Spänn fast bältet, nu kör vi! Av alla Microsoftpart-
ners har Enfo Zipper fått utmärkelsen Microsoft 
Partner of  the Year i Sverige 2011. En av anledning-
arna till detta är att vi erbjuder paketerade IT- 
lösningar i världsklass! För att fira denna utmärk-
else har vi tagit fram ett svårslaget erbjudande 

som vi levererar till fast pris, i rätt tid och med  
garanterad kvalitet samt funktion. Ni kan känna er 
helt trygga eftersom vi har 98,7% CES (Customer 
Employee Satisfaction)!

VI ÄR MICROSOFTS
BÄSTA PARTNER 
2011! 2011 COUNTRY 

PARTNER OF THE YEAR
Sweden

Winner

MSI/APP-V paketering

3 900:-*
/st

MSI/App-V handlar om att förbereda applikationer så att dist-
ribution kan ske till hela företaget eller organisationen auto-
matiserat med verktyg som Microsoft SCCM, Novell Zenworks,  
CA, m.fl. Vår erfarna applikationsfabrik har under 11 år levererat 
100 000-tals paket till hundratals nöjda kunder. 
*Max 10 st applikationspaket per kund. Gäller tom 2011-12-31

Fast pris / Oavsett komplexitet / 
Garanterad leveranstid och funktion.

Beställ idag! 
Ring 077-440 44 00 eller mejla info@enfo.se

PASSA PÅ!NU SLÄPPER VI BEGRÄNSAT ANTAL 
APPLIKATIONSPAKET 

TILL SPECIALPRIS!

Enfo är ett framgångsrikt Nordiskt IT-bolag som erbjuder olika nischade, paketerade och effektiva IT-lösningar och IT-tjänster. Med våra beprövade ”Best in Class-koncept” 
i kombination med våra konsulters djupa expertkunskap ger vi våra kunder en förändringsförberedd och kostnadseffektiv IT-miljö. Enfo är av Institutet Great Place to Work 
utsedd till kategorin Sveriges bästa arbetsplats. Besök www.enfo.se för mer information om våra tjänster inom: IT-infrastruktur och självbetjäning, Systemintegration, Iden-
titets- och behörighetskontroll (IAM), SAP-tjänster, Outsourcing och Business Intelligence.  Kontor Sverige:  Stockholm / Göteborg / Malmö / Oskarshamn / www.enfo.se
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